
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 5 ti.5 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR RAFAELLA MEDEIROS MULLER, matrícula nO
17.975, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-02, no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR ROBERIO BANDEIRA DE NEGREIROS FILHO,
matrícula nO 17.958, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar
do deputado Raad Massouh, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR MARIA ELISA DE ALENCAR, matrícula nO 15.260, do
cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11,
no referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR L1Z ELAINE GOMES LOBO, matrícula nO 18.166, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04,
no referido gabinete. (LP).

5 - NOMEAR HELCY FÁTIMA BONIFÁCIO PEREZ NUNES para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

Bras" , d de setembro de 2009.

UDENTE


